
 

 

Turkish 

Çevreyi korumak  
Su borularımızdan aşağıya yanlış şeyleri akıtmak, yerel çevremizi, derelerimizi, nehirlerimizi ve okyanuslarımızı 
koruyan sisteme zarar verebilir. Kanalizasyon sistemimizden sadece doğru şeyleri geçirerek, tıkanma ve tehlikeli 
sızma risklerini önemli ölçüde azaltılabiliriz, aynı zamanda arıtma tesislerimize ulaşan suların işlenmeye ve daha 
sonra da çevreye yeniden salınmaya uygun olmasını sağlarız. 

 

Kanalizasyon suyu nedir? 
Mutfak lavabosundan, duştan, banyodan ve çamaşırhane 
akarlarından akıtılan bütün sular ve tuvaletten aşağıya 
sifonlanan her şeydir. 
 

Yaygın sorunlar  
Kanalizasyon borularıyla ilgili en yaygın sorun 
tıkanıklıklardır. Yarra Valley Water sisteminin tıkanma 
nedenlerinin yüzde 25’inden fazlası lavabolara, akarlara ve 
tuvaletlere yanlış şeylerin atılmasından kaynaklanmaktadır. 
Tıkanıklıklar, işlenmemiş lağımın çevreye, bahçenize veya 
hatta evinize sızmasına yol açabilir. 
 

Ne yapabilirim? 
Kendi davranışlarımızın farkında olarak ve yarattığımız 
lağım atıklarının arıtma işlemleri ve çevreyi gerçekten 
etkileyeceğinin bilincine varıp, arıtma işlemlerine yardımcı 
olarak hepimiz üzerimize düşeni yapabiliriz. 
 

Lavabonuzda süzgeç kullanın  
Mutfak, çamaşırhane ve banyo lavabolarından aşağıya 
giden ve tuvaletten sifonlanan her şey kanalizasyon 
sistemine karışır. 
 

Lavabolardan aşağı dökülen donmuş yağlar, yağlar, 
yiyecek artıkları ve diğer ev atıkları evinizin altındaki 
borularda ya da Yarra Valley Water borularında 
tıkanmalara yol açabilir. 
Lavabolarınızda süzgeç kullanmak, boruların kenarlarına 
yapışabilecek her tür maddenin akardan aşağıya akmasına 
engel olur. 
 

Kimyasal maddeleri dökmeyin  
Motor yağları, boyalar, böcek ilaçları, plastikler ve diğer 
doğada çözünmeyen ürünler arıtılamazlar ve arıtma 
işlemine zarar veren kimyasallar içerebileceklerinden 
kanalizasyon sistemine girmemeleri gerekmektedir. 
 
Evlerinizde kullandığınız birçok ürünü ve kimyasalı 
kanalizasyondan uzak tutarak çevreye daha da yardımcı 
olabilirsiniz.    
 

Kanalizasyon arıtma işlemleri  
Lağım suları, atıkların ve bakterilerin yok edildiği bir arıtma 
tesisine gönderilmeden önce  boru ve pompa istasyonları 
ağımız tarafından toplanır. 
 

 



Arıtılmış suyun çevreye geri salınmadan önce, Çevre 
Koruma İdaresi lisans koşullarına uyması gerekmektedir. 
 

Kanalizasyon sisteminin her hangi bir bölümünde 
benim sorumluluğum var mı?  
Evet. Evinizin sınırları içinde Yarra Valley Water’ın 
borularıyla birleşme noktasına (genellikle evinizin sınırları 
yakınlarındadır) kadar olan bütün borulardan ve tesisattan 
siz sorumlusunuz. 
 

Yani, bu noktaya kadar olan borularla ilgili yapılan her 
hangi bir tamirattan, yenilemeden veya bakım maliyetinden 
siz sorumlusunuz.  
 
Akılda bulundurulması gerekenler  
Kanalizasyonumuzun sağlığı için, aşağıdaki basit adımları 
izleyerek çevreye yardımcı olabilir ve evinizin emniyetini 
sağlamış olursunuz: 
 

• Yemek yağlarını veya donmuş yağları lavabodan 
aşağı dökmeyin. Yağlı tencere ve tavaları bir kağıt 
havluyla silin ve yağlanan kağıdı çöpe atın. 

• İlaçları, boyaları, böcek ilaçlarını ve diğer tehlikeli 
kimyasalları lavaboya dökmeyin. Semtinizdeki 
eczaneden veya Belediyenizden bunları nasıl yok 
edebileceğinizi sorun.   

• Temizleme pamuklarını, bebek bezlerini, 
kondomları, adet bezlerini veya kılıflarını tuvalete 
atmayınız. Çöpe atınız. 

• Daha az deterjan kullanın. Evlerde kullanılan 
ortalama deterjan miktarı, üreticilerin önerdiği 
miktarın üç katıdır. 

• Düşük tuz bileşenli deterjanları seçin. Konsantre 
deterjanlar, yaygın olarak bulunan deterjanlardan 
çok daha az tuz içerirler. Kanalizasyon sisteminde 
çok fazla tuz olması, suyu geri 
dönüştüremeyeceğimiz anlamına gelir. 

• Yiyecek artıklarınızı nasıl kompost yapabileceğinizi 
öğrenin. 
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